

Årsredovisning

för

Wide & Co Mäklare i Väst AB

556798-3530

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lena Wide, Styrelseledamot

2025-07-29

Styrelsen för Wide & Co Mäklare i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Widehem Interiör var tidigare en inrednings- och livsstilsbutik i centrala Varberg som öppnade år 2010. Då målet att nå ett positivt resultat inte hade uppnåtts 2013 togs beslutet att avveckla butiken. Lena Wide har sedan 2014 drivit företaget själv och hade då som målsättning att fortsätta bedriva butiksverksamhet fast i samarbete med andra butiker och en etablering under 2014 startades i butik Handcraft i centrala Varberg där Widehem Interiör AB hyrde en del av butiken. Butik Handcraft såldes under 2014 och etableringen där upphörde i samband med detta. Verksamheten har därav varit liten under 2015 och 2016 men bolaget har haft för avsikt att hitta andra etableringar och även andra sätt att bredda företagets verksamhet. Lena Wide påbörjade en utbildning 2015 inom feng shui och inredning för att företaget på sikt även ska kunna erbjuda feng shui och inredningskonsultationer samt utöka verksamheten till att erbjuda fastighetsmäklartjänster då Lena även registrerade sig som fastighetsmäklare i början av 2017. Under sommaren 2017 ingicks ett franchiseavtal med SkandiaMäklarna och en lokal hyrdes i centrala Varberg dit verksamheten flyttades under hösten 2017. Uppstarten av etableringen av fastighetsförmedlingstjänsterna medförde en del kostnader. Intäkterna tog fart under 2018 och en liten vinst kunde redovisas. Omsättningen fortsatte att öka under 2019 för att sedan minska under 2020 när Covid19 drabbade världen med full kraft för att sedan öka igen under 2021. Under 2022 minskade omsättningen när marknaden gick ner när räntor och elpriser gick upp. Under 2023 ökade omsättningen lite grann för att sedan minska 2024.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fastighetsmarknaden har under räkenskapsåret varit svår och som följd har omsättningen minskat med 67 %.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	328	996	830	1 313
Resultat efter finansiella poster	-473	-83	-641	33
Soliditet (%)	-452,4	-1 405,0	-572,8	-78,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 128 325	-83 231	-1 161 556
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-83 231	83 231	0
Årets resultat			-472 673	-472 673
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 211 556	-472 673	-1 634 229

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 307 470 kr (307 470kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 211 556
årets förlust	-472 673
	-1 684 229
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 684 229
	-1 684 229

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		328 078	995 653
Övriga rörelseintäkter		53 034	416 503
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		381 112	1 412 156
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 600	-1 500
Övriga externa kostnader		-584 052	-738 092
Personalkostnader	2	-155 445	-670 851
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 087	0
Summa rörelsekostnader		-767 184	-1 410 443
Rörelseresultat		-386 072	1 713
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86 637	-84 944
Summa finansiella poster		-86 601	-84 944
Resultat efter finansiella poster		-472 673	-83 231
Resultat före skatt		-472 673	-83 231
Årets resultat		-472 673	-83 231

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	216 788	0
Summa materiella anläggningstillgångar		216 788	0
Summa anläggningstillgångar		216 788	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		33 698	33 698
Summa varulager		33 698	33 698
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		31 156	33 265
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		56 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 579	15 710
Summa kortfristiga fordringar		110 735	48 975
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		36	0
Summa kassa och bank		36	0
Summa omsättningstillgångar		144 469	82 673
SUMMA TILLGÅNGAR		361 257	82 673

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 211 556	-1 128 325
Årets resultat		-472 673	-83 231
Summa fritt eget kapital		-1 684 229	-1 211 556
Summa eget kapital		-1 634 229	-1 161 556
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	101 245	88 484
Övriga skulder till kreditinstitut		141 680	557 575
Summa långfristiga skulder		242 925	646 059
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		257 111	26 472
Leverantörsskulder		239 602	284 516
Övriga skulder		1 255 848	287 182
Summa kortfristiga skulder		1 752 561	598 170
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		361 257	82 673

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
Andra ställda säkerheter	60 000	60 000
	160 000	160 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	240 875	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	240 875	0
Årets avskrivningar	-24 087	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 087	0
Utgående redovisat värde	216 788	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	101 245	88 484

Wide & Co Mäklare i Väst AB
Org.nr 556798-3530

7 (7)

Varberg 2025-07-26

Lena Wide
Lena Wide